Tercer Informe de Cuenta Publica
COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
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PROTECCION CIVIL

Concepto

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024
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(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)
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Egresos

(1+2)
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Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

24,556,504

24,556,504

3,104,303

3,104,303

27,660,807

27,660,807

20,196,002

20,196,002

18,200,940

18,200,940

7,464,805

7,464,805

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pescay Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Piblica / Costo Financiero de la
Denda

Transferencias, Participaciones y  Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total del Gasto

24,556,504

3,104,303

27,660,807

20,196,002

18,200,940

7,464,805




