

Tercer Informe de Cuenta Pública COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024 (Cifras en Pesos)



MORELUS						
	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gobierno						
Legislación				÷.	4.	
Justicia	20	*	.	ş	*	
Coordinación de la Política de Gobierno	٠	-			-	
Relaciones Exteriores	-	-		-	e.	
Asuntos Financieros y Hacendarios	2)		i i	Ē		-
Seguridad Nacional	E0	-	-	-	-	
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			-	-	*	
Otros Servicios Generales				ž.	Ε.	
Desarrollo Social	24,556,504	3,104,303	27,660,807	20,196,002	18,200,940	7,464,805
Protección Ambiental	-	-	-		*	-
Vivienda y Servicios a la Comunidad			-		¥.	
Salud	, E.		•	9		
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	-	-	-	~	-	
Educación	-		-	-		
Protección Social	24,556,504	3,104,303	27,660,807	20,196,002	18,200,940	7,464,805
Otros Asuntos Sociales		2	•	-		-
Desarrollo Económico	-	-	-	-	•	
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza		-	-1	(w	-	-
Combustibles y Energía		-				
Minería, Manufacturas y Construcción			•			100
Transporte	-			· ·	-	. 2
Comunicaciones		-	-		-	
Turismo		-		. 		
Ciencia, Tecnología e Innovación		4			¥.	
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			-	*,		
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	-				-	-
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda				Æ	B.	*
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno				a.		
Saneamiento del Sistema Financiero	-	-	-	-	*	
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores					3	,
Total del Gasto	24,556,504	3,104,303	27,660,807	20,196,002	18,200,940	7,464,805